
Pædagog til Børnehuset Malmøgade, Dagtilbuddet
Christiansbjerg

 Vil du arbejde med Nest
i et mangfoldigt hus med varme og vidunderlige børn

Dagtilbuddet Christiansbjerg søger en pædagog til Børnehuset Malmøgade. 
Om Jobbet:
Børnehuset Malmøgade, Malmøgade 10, 8200 Århus, søger pr. 1. maj 2026 en pædagog til
børnehaven.
Børnehuset Malmøgade er normeret til 24 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn, men vi er et hus
der værdsætter samarbejdet på tværs af hele huset. 
 
Din profil:

Du brænder for arbejdet med børnene i børnehaven og er en tydelig rollemodel.●

Du kan lide at synge og arbejde med musik.●

Du kan dele din ro, varme og humor. ●

Er fagligt velfunderet og har lyst til at arbejde med Nest og Bredere Børnefællesskaber.●

Kan arbejde struktureret, er vedholdende samt følger dine initiativer til dørs.●

Kan reflektere over egne praksis og give og modtage konstruktiv feedback●

Har et positivt menneskesyn og besidder personlig rummelighed.●

Er indstillet på en høj grad af teamsamarbejde.●

Vil være med til at skabe arbejdsglæde og løfte pædagogikken.●

Er nærværende, robust og har gode evner til formidling og kommunikation.●

Er ressourceorienteret og har en fleksibel og kreativ tilgang til arbejdet. ●

Mestrer en god forældrekontakt og er i stand til at indgå i et tæt samspil med forældre, også

når det udfordrer. 

●

Har du flere års erfaring er dette en fordel.●

 
Derfor skal du vælge os:

Vi er fagligt velfunderet●

Du får åbne, positive og reflekterende kollegaer●

Vi er et sted hvor der er plads til forskellighed ●

Vi har et godt samarbejde med hinanden●

Vi prioriterer et tæt forældresamarbejde●

Vi er en god blanding af unge og gamle●

Vi er en del af et velfungerende dagtilbud●

 
Vores dejlige hus giver gode rammer for børn og voksne med masser af plads og lyse lokaler. Vi
arbejder Nest inspireret, hvor fællesskabet er i fokus, og hvor genkendelige rammer og en
forudsigelig hverdagsstruktur skal give børnene muligheder for at udvikle personlighed og
færdigheder i samspil med andre. I hverdagen vil vi gerne have fokus på sang og musik og på at
skabe de bedste relationer for både børn og voksne på tværs af de to stuer. Vi har en stor
legeplads, hvor der både er plads til fysisk udfoldelse og stille lege.
Sammen skaber vi et trygt miljø, der i høj grad er præget af høj faglighed, varme, omsorg,
fællesskab, og humor.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ifølge gældende overenskomst og efter Aarhus kommunes ansættelsesvilkår
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfrist er d. 25.marts 2026, kl. 12.00 – samtaler afholdes løbende
 
Hvis du vil vide mere
For yderligere informationer kan du kontakte den pædagogisk leder Birgitte Hvilsted på tlf. 2041
4507.
 
  
Om Aarhus Kommune



Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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